УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
 от  30.10.2020 года                                                                                                                  № 78/1
	Об установлении количества баллов по общеобразовательным предметам, необходимого  для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

в 2020/2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить количество баллов по общеобразовательным предметам, необходимое для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заведующего РМК Знахаренко Т.А.
Начальник Управления образования                                 Н.Д. Морозова

Приложение 1

к приказу УО № 78/1 от 30.10.2020г.
Количество баллов по общеобразовательным предметам, необходимое для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

	Наименование общеобразовательного предмета
	Необходимое количество баллов

	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	математика
	50
	48
	60
	57
	-

	экология
	70
	74
	62
	58
	50

	русский язык
	49
	50
	42
	50
	63

	история
	50
	86
	58
	50
	50

	ОБЖ
	50
	72
	50
	50
	50

	физическая культура (юноши)
	76
	64
	63
	50
	50

	физическая культура (девушки)
	81
	87
	92
	88
	50

	география
	50
	52
	43
	50
	50

	физика
	47
	50
	50
	50
	50

	литература
	55
	41
	50
	57
	50

	обществознание
	60
	48
	66
	84
	86

	биология
	50
	51
	63
	61
	72

	химия
	-
	67
	50
	50
	50

	право
	-
	-
	68
	70
	84

	технология
	45
	80
	50
	50
	50

	немецкий язык
	50
	65
	55
	50
	50